
UCHWAŁA NR XLIV/282/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się 
miejsce: Plac Targowy Mój Rynek, przy ul. Bohaterów Monte Cassino w Kołaczycach, na działce o nr 
ewid. 217/1. 

§ 2. Do zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
zwolnionych z opłaty targowej na wyznaczonym miejscu stosuje się regulamin targowiska gminnego 
w Kołaczycach stanowiący załącznik do uchwały nr XXI/117/2012 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 
27 kwietnia 2012 r.( Dz. Urz. Woj. Podk. z 2012 r. poz. 1256). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8DD4779-2721-47FE-9B40-41CEBE555BFC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


